16/10/2023, 11:20 E-mail de Universidade Federal do Piaui - URGENTE_ALTERAÇÃO CONTRATUAL, CONTRATO Nº 03/2020 - MARANATA …

https://mail.google.com/mail/u/3/?ik=81cf92ce4c&view=pt&search=all&permmsgid=msg-a:r9093291669348264686&simpl=msg-a:r90932916693… 1/1

Contratos-UFDPar - <contratos.ufdpar@ufpi.edu.br>

URGENTE_ALTERAÇÃO CONTRATUAL, CONTRATO Nº 03/2020 - MARANATA -
UFPI/UFDPar, Parnaíba, PI
Contratos-UFDPar - <contratos.ufdpar@ufpi.edu.br> 28 de setembro de 2023 às 15:06
Para: Ulisses Cassiano <ulissescassiano@nsfgrupo.com.br>
Cc: Comercial Maranata <comercialmaranata@nsfgrupo.com.br>, moyses <moyses@ufpi.edu.br>

Prezados(as) Senhores(as), boa tarde!

Enviamos em anexo o 6º Termo Aditivo ao Contrato nº 03/2020, referente a alteração contratual para melhor
adequação nos cargos, com a consequente modificação do valor anual do contrato, a maior, o que representa 1,09%
do valor inicial atualizado do contrato, junto com a publicação de seu extrato no Diário Oficial da União (DOU).

Ressalta-se a necessidade de atualização da garantia em decorrência do acréscimo no valor contratual, nos termos
da cláusula 5ª do 6º Termo Aditivo ao Contrato, e observando as regras constantes do Termo de Referência da
Contratação.

Atenciosamente,

Raphaela Mota
DA/PRAD/UFDPar
[Texto das mensagens anteriores oculto]

6º TERMO ADITIVO - CONTRATO 03.2020 (3° alteracao 1,09%)_assinado pelas partes + DOU.pdf
902K

https://mail.google.com/mail/u/3/?ui=2&ik=81cf92ce4c&view=att&th=18adcf8292357802&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_ln3hji420&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/3/?ui=2&ik=81cf92ce4c&view=att&th=18adcf8292357802&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_ln3hji420&safe=1&zw